
Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Koskelo Joonas 1 1 3.50 51 7

13 Koskelo Topias 2 14.24 51 89

19 Luokkanen Topias 3 22.57 51 71 Sarja Yleisömäärä

21 Koskelo Eemeli 

22 Koskelo Johan Päiväys Ottelu alkoi klo 9.16

34 MV Kivioja Antto 34

51 Koskelo Niklas 3 Ottelunumero Ottelupäättyi klo 9.57

71 Mettovaara Johannes 1

79 Soukka Jonne Paikka

84 C Kivioja Viljam 84

88 Luokkanen Erik Toimitsijat

89 Karjula Anssi 1 Maalit

Erät

1. erä 2 4

2. erä 1 3

3. erä

jatkoaika Erotuomarit

RL

Yht.
Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

32 MV/Y Sieppi Joona 1 6.33 19 6 2 81 32.20 34.20

4 Pönkkö Sami 2 2 13.22 6 19 24 2 86 37.19 39.19

70 C/Y Määttä Salomo 2 3 16.06 6 70

22 Tahkola Aleksi 4 18.00 19 24

58 Kinnunen Aleksi 5 29.21 6 70

24 Haikara Taneli 1 6 35.18 6 4

8 Ruonakangas Aleksi 7 39.40 6 4

23 Kaisto Riku

6 Paso Markus 5

13 Paaso Perttu

19 Kälkäjä Aleksi 2 1

Aikalisä A: B:

Hyväksyntä ja allekirjoitukset

JOUKKUE A

JOUKKUE B

PROTESTI

ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

2 4

Voittaja TRE KRONOR

Tre Kronor B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

Holappa Markku

Lämsä Kalevi

3 7

Jäähy/varak: Pääkkölä Jouni

Team Kiratek A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/8

Nallisport

Pöytäkirja: Fält Marika

Kello: Karjalainen Marjut



Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

1 MV,Y Kuusela Joonas 1 21.30 11 RL

4 Ollitervo Joonas 2 27.56 12 11 YV

5 C Petäjäjärvi Mika Sarja Yleisömäärä

6 Kaikkonen Janne-Petteri

8 Lackman Santtu Päiväys Ottelu alkoi klo 10.01

9 Puumala Panu

10 Marjeta Ville Ottelunumero Ottelupäättyi klo 10.43

11 Kvist Aleksi 1 1

12 Y Kurvi Miikka 1 Paikka

14 Jänkälä Elmeri

16 Lehtoväre Erno Toimitsijat

18 MV Käsmä Saku Maalit

20 Enbuske Max Erät

25 Puumala Peetu 1. erä 0 0

27 Böök Jaakko 2. erä 2 0

33 Hyvärinen Kimmo 3. erä

66  Helanummi Sakari jatkoaika Erotuomarit

69 Nurmi Joonas RL

96 Styrinki Arttu Yht.
87 Helseke Sebastian Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Kuivala Aleksi 17 2 71 19.25 21.25

8 Rouesselle Yannick 68 2 67 26.20 27.56

10 Vesa Ville

15 Partanen Herkko

16 Junttila Santeri

17 Koski Jesse

18 Kärki Teemu

19 Ojala Sami

22 With Valtteri

24 Pulkkinen Kasperi

25 C Salo Rami

33 Kivioja Tuukka

34 MV Kivioja Antto

35 Similä Jeremia Aikalisä A: B:

44 Puotiniemi Jere

56 Petäjäjärvi Niko Hyväksyntä ja allekirjoitukset

62 Siekkinen Juho JOUKKUE A

68 Hänninen Arttu JOUKKUE B

77 Heinonen Joakim PROTESTI

82 Kärkimaa Tuomas ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

Jäähy/varak: Pääkkölä Jouni

Sastamolo A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/9

Nallisport

Pöytäkirja: Fält Marika

Kello: Karjalainen Marjut

Holappa Markku

Lämsä Kalevi

2

84 Alapuranen Aapo

Kimmo Kangas, valm

Voittaja SASTAMOLOKeijo Puumala, jj

Pekka Helanummi, huoltaja

KeKi B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

Sastamolo

90 Rantamölö Tuukka

91 Ollonqvist Matias

96 Surakka Joonas

99 Kumpulainen Valtteri

KeKi jatkuu

88 MV Puotiniemi Niko

92 MV Wegelius Jimi

Pulkkinen Keijo, joukkueenjohtaja

Oikarinen Janne, valmentaja

2 4Keränen Henri, valmentaja



Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Koskelo Joonas 1 1 13.00 21 21 2 52 39.42 40.00

13 Koskelo Topias 1 2 13.39 84

19 Luokkanen Topias 3 15.38 79 84 Sarja Yleisömäärä

21 Koskelo Eemeli 1 4 17.10 13

22 Koskelo Johan 1 5 25.44 7 79 Päiväys Ottelu alkoi klo 10.45

34 MV Kivioja Antto 34 6 27.54 84 22

51 Koskelo Niklas Ottelunumero Ottelupäättyi klo 11.30

71 Mettovaara Johannes

79 Soukka Jonne 1 1 Paikka

84 C Kivioja Viljam 84 2 1

88 Luokkanen Erik Toimitsijat

89 Karjula Anssi Maalit

Erät

1. erä 4 5

2. erä 2 5

3. erä

jatkoaika Erotuomarit

RL

Yht.
Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Vaaraniemi Ville-Petteri 1 1 0.09 88 51 88 2 95 3.42 5.42

9 MV Majava Atso 2 10.46 66 88 66 2 52 39.42 40.00

10 Karjalainen Arttu 3 12.05 66 51

13 Niemitalo Heikki 4 16.42 28 47

15 Kallio-Kokko Tuukka 5 19.21 51 88 OLS B2

17 Pekkala Voitto 1 6 28.47 7 61

21 Siira Tuomas 7 33.57 51 66

22 Iso-Möttönen Samuli 8 34.59 88 RL

23 Kivistö Jarkko 9 35.09 37 17

27 Värttö Teemu 10 36.19 37 28

28 Määttä Tuomas 1 1

35 MV Salmi Mikko

37 Asiala Simo 2

47 Niemitalo Jaakko 1 Aikalisä A: B:

50 Aho Lauri

51 Pudas Matias 2 2 Hyväksyntä ja allekirjoitukset

55 Järvenpää Aleksi JOUKKUE A

61 Mäkikyrö Juhani 1 JOUKKUE B

66 C Soininen Tuukka 2 1 PROTESTI

88 Kanniainen Miikka 2 2 ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

Jäähy/varak: Lamminparras Markku

Team Kiratek A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/10

Nallisport

Pöytäkirja: Lambacka Sisko

Kello: Pääkkölä Jouni

Fordel Timo

Ylisirniö Jarkko

6 10

1 2 Voittaja OLS B2

OLS B2 B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

77 Halinen Aleksi

Mustonen Juha, apuvalmentaja

Värttö Juha, päävalmentaja Aho Pekka, huoltaja

2 4Mäkikyrö Marko, apuvalmentaja Kivistö Kari, jj



Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

32 MV/Y Sieppi Joona 1 14.08 19 8

4 Pönkkö Sami 2 14.41 24 13

70 C/Y Määttä Salomo 1 3 23.03 24 6 Sarja Yleisömäärä

22 Tahkola Aleksi 4 35.44 13 24

58 Kinnunen Aleksi 5 36.48 70 19 Päiväys Ottelu alkoi klo 11.30

24 Haikara Taneli 2 1

8 Ruonakangas Aleksi 1 Ottelunumero Ottelupäättyi klo 12.16

23 Kaisto Riku

6 Paso Markus 1 Paikka

13 Paaso Perttu 1 1

19 Kälkäjä Aleksi 1 1 Toimitsijat

Maalit

Erät

1. erä 2 3

2. erä 3 2

3. erä

jatkoaika Erotuomarit

RL

Yht.
Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

1 MV,Y Kuusela Joonas 1 6.50 11 96

4 Ollitervo Joonas 2 10.20 96 11

5 C Petäjäjärvi Mika 3 13.15 99 33

6 Kaikkonen Janne-Petteri 4 24.42 11 RL

8 Lackman Santtu 5 34.01 20 99

9 Puumala Panu

10 Marjeta Ville

11 Kvist Aleksi 2 1

12 Y Kurvi Miikka

14 Jänkälä Elmeri

16 Lehtoväre Erno

18 MV Käsmä Saku

20 Enbuske Max 1

25 Puumala Peetu Aikalisä A: B:

27 Böök Jaakko

33 Hyvärinen Kimmo 1 Hyväksyntä ja allekirjoitukset

66  Helanummi Sakari JOUKKUE A

96 Surakka Joonas 1 1 JOUKKUE B

77 Y Harju Niko PROTESTI

99 Kumpulainen Valtteri 1 1 ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

Jäähy/varak: Lamminparras Markku

Tre Kronor A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/11

Nallisport

Pöytäkirja: Lambacka Sisko

Kello: Pääkkölä Jouni

Fordel Timo

Ylisirniö Jarkko

5 5

Voittaja TASAPELI

Sastamolo B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

Sastamolo

84 Alapuranen Aapo

90 Rantamölö Tuukka

91 Ollonqvist Matias

69 Nurmi Joonas

87 Helseke Sebastian

Pekka Helanummi, huoltaja

Kimmo Kangas, valm

Keijo Puumala, jj



Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 C Jokela Patrik 1 3.36 69 71

13 Rehu Santtu 2 7.49 69 -

16 Vähärautio Karri 1 1 3 11.49 29 99 Sarja Yleisömäärä

18 Kankaanpää Markus 4 26.06 29 16

22 Impola Paavo 5 33.53 16 99 Päiväys Ottelu alkoi klo 12.18

29 Louhela Janne 2

50 Jussila Matti Ottelunumero Ottelupäättyi klo 13.00

51 Veijola Samuli

71 Härkönen Joonas 1 Paikka

11 Komulainen Jani

69 Rantakokko Markus 2 Toimitsijat

99 Vesala Arttu 2 Maalit

35 MV Kelho Ville-Matias Erät

8 Kouvla Antti 1. erä 3 9

2. erä 2 5

3. erä

jatkoaika Erotuomarit

RL

Yht.
Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Koskelo Joonas 1 1 4.49 51 89

13 Koskelo Topias 2 2 5.54 22 21

19 Luokkanen Topias 3 7.10 7 88

21 Koskelo Eemeli 3 4 9.12 88 21

22 Koskelo Johan 1 1 5 10.35 13 21

34 MV Kivioja Antto 34 6 11.06 51 89

51 Koskelo Niklas 4 3 7 18.28 13 88

71 Mettovaara Johannes 8 19.10 89 51

79 Soukka Jonne 3 9 19.52 51 89

84 C Kivioja Viljam 84 1 10 23.56 79 51 SR

88 Luokkanen Erik 2 2 11 27.46 79 51

89 Karjula Anssi 1 4 12 31.44 79 89

13 34.49 51 22

14 37.04 88 84 Aikalisä A: B:

Hyväksyntä ja allekirjoitukset

JOUKKUE A

JOUKKUE B

PROTESTI

ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

Jäähy/varak: Lamminparras Markku

HaHe 96/97 A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/12

Nallisport

Pöytäkirja: Lambacka Sisko

Kello: Pääkkölä Jouni

Holappa Markku

Ylisirniö Jarkko

5 14
Vesala Jarmo, valmentaja

Voittaja Team Kiratek

Team Kiratek B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset



Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Vaaraniemi Ville-Petteri 1 8.57 88 66 13 2 42 16.33 18.33

9 MV Majava Atso 2 13.31 51 88 22 2 67 32.31 34.31

10 Karjalainen Arttu 3 21.28 88 21 YV Sarja Yleisömäärä

13 Niemitalo Heikki 1 4 23.33 66 21 YV

15 Kallio-Kokko Tuukka 5 27.55 13 50 Päiväys Ottelu alkoi klo 13.04

17 Pekkala Voitto

21 Siira Tuomas 2 Ottelunumero Ottelupäättyi klo 13.45

22 Iso-Möttönen Samuli

23 Kivistö Jarkko Paikka

27 Värttö Teemu

28 Määttä Tuomas Toimitsijat

35 MV Salmi Mikko Maalit

37 Asiala Simo Erät

47 Niemitalo Jaakko 1. erä 2 1

50 Aho Lauri 1 2. erä 3 3

51 Pudas Matias 1 3. erä

55 Järvenpää Aleksi jatkoaika Erotuomarit

61 Mäkikyrö Juhani RL

66 C Soininen Tuukka 1 1 Yht.
88 Kanniainen Miikka 2 1 Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 Kuivala Aleksi 1 1 1 1.56 18 25 68 5 83 18.56 23.56

8 Rouesselle Yannick 2 24.16 7 17

10 Vesa Ville 3 24.54 56 7

15 Partanen Herkko 4 35.13 22 62

16 Junttila Santeri

17 Koski Jesse 1

18 Kärki Teemu 1

19 Ojala Sami

22 With Valtteri 1

24 Pulkkinen Kasperi

25 C Salo Rami 1

33 Kivioja Tuukka

34 MV Kivioja Antto

35 Similä Jeremia Aikalisä A: B:

44 Puotiniemi Jere

56 Petäjäjärvi Niko 1 Hyväksyntä ja allekirjoitukset

62 Siekkinen Juho 1 JOUKKUE A

68 Hänninen Arttu JOUKKUE B

77 Heinonen Joakim PROTESTI

82 Kärkimaa Tuomas ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

Jäähy/varak: Pääkkölä Anna-Kaisa

OLS B2 A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/13

Nallisport

Pöytäkirja: Karjalainen Marjut

Kello: Kallio Jonna

Holappa Markku

Fordel Timo

5 4

OLS B2

Värttö Juha, päävalmentaja

2 4 Voittaja OLS B2Mäkikyrö Marko, apuvalmentaja

Mustonen Juha, apuvalmentaja

KeKi B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

77 Halinen Aleksi

KeKi jatkuu

88 MV Puotiniemi Niko

92 MV Wegelius Jimi

Pulkkinen Keijo, joukkueenjohtaja

Oikarinen Janne, valmentaja

1 5Keränen Henri, valmentaja



Salibandy - Peli Meille Kaikille SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY
JOUKKUE A OTTELUPÖYTÄKIRJA
N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

1 MV,Y Kuusela Joonas 1 1.54 8 10 12 2 85 28.33 29.33

4 Ollitervo Joonas 2 13.32 8 6

5 C Petäjäjärvi Mika 3 18.32 8 11 Sarja Yleisömäärä

6 Kaikkonen Janne-Petteri 1 4 22.52 10 99

8 Lackman Santtu 3 5 33.19 87 66 Päiväys Ottelu alkoi klo 13.48

9 Puumala Panu

10 Marjeta Ville 1 1 Ottelunumero Ottelupäättyi klo 14.30

11 Kvist Aleksi 1

12 Y Kurvi Miikka Paikka

14 Jänkälä Elmeri

16 Lehtoväre Erno Toimitsijat

18 MV Käsmä Saku Maalit

20 Enbuske Max Erät

25 Puumala Peetu 1. erä 3 -

27 Böök Jaakko 2. erä 2 2

33 Hyvärinen Kimmo 3. erä

66  Helanummi Sakari 1 jatkoaika Erotuomarit

87 Helseke Sebastian 1 RL

96 Styrinki Arttu Yht.
99 Kumpulainen Valtteri 1 Toimitsijakortti x ei

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min.

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä

TH 3

JOUKKUE B HUOM.

N:o C/MV/Y/F Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöt. Koodi N:o Min. Syy R.annettu R.päättyi

7 C Jokela Patrik 1 29.33 11 13 YV 22 2 94 8.48 10.48

13 Rehu Santtu 1 1 2 37.00 13 -

16 Vähärautio Karri

18 Kankaanpää Markus

22 Impola Paavo

29 Louhela Janne

50 Jussila Matti

51 Veijola Samuli

71 Härkönen Joonas

11 Komulainen Jani 1

69 Rantakokko Markus

99 Vesala Arttu

35 MV Kelho Ville-Matias

8 Kouvla Antti Aikalisä A: B:

Hyväksyntä ja allekirjoitukset

JOUKKUE A

JOUKKUE B

PROTESTI

ET-RAPORTTI

TH 1 TH 4 Rang. Rang.min. EROTUOMARI

TH 2 TH 5 yhteensä yhteensä EROTUOMARI

TH 3 PÖYTÄKIRJAN JAKELU: VALK+SIN. SSBL PUN.JOUKKUE A KELT.JOUKKUE B

Jäähy/varak: Pääkkölä Anna-Kaisa

Sastamolo A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

FatPipe B VP

23.11.2013

Turnaus 2/14

Nallisport

Pöytäkirja: Karjalainen Marjut

Kello: Kallio Jonna

Holappa Markku

Fordel Timo

5 2

84 Alapuranen Aapo

Kimmo Kangas, valm

1 2 Voittaja SASTAMOLOKeijo Puumala, jj

Pekka Helanummi, huoltaja

HaHe 96/97 B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

Sastamolo

90 Rantamölö Tuukka

91 Ollonqvist Matias

69 Nurmi Joonas

1 2


